ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày           tháng         năm 2024

V/v đơn giá nhân công, hệ số điều
chỉnh tiền lương trong giá dịch vụ
sự nghiệp công đối với dịch vụ về

môi trường

                                Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường ;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4530/STNMT-CCBVMT ngày 06/12/2024 về việc đề xuất đơn giá nhân công
hoặc hệ số điều chỉnh tăng thêm tiền lương trong giá dịch vụ sự nghiệp công đối
với dịch vụ thu gom, phân loại, vận chuyển, xử lý chất thải, vệ sinh công cộng; về
nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Lao động, Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan liên quan tích hợp nội dung đã nêu trên vào quy định hệ số điều chỉnh tăng
thêm tiền lương trong giá dịch vụ sự nghiệp công sử dụng kinh phí ngân sách nhà
nước do doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn tỉnh đã được UBND tỉnh giao tại Văn
bản số 9574/UBND-KT ngày 26/11/2024.

 Yêu cầu Sở Lao động, Thương binh và Xã hội và các cơ quan có liên

quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TP, TC;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K19, K10.

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

10357 22 12